DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
DE MULHERES: UMA VISÃO PSICANALÍTICA DA EDUCAÇÃO ESCOLAR COMO
AÇÃO TRANSFORMADORA de autoria de HÉRGITON TEODOMIRO LINHARES MAIA,
SIONE KARLA PAIVA RAMOS, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN
2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18704

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18704